
UCHWAŁA NR XIV/210/12
RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Kościerzyna w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 z późn.zm.Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 
117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887), art. 27 ust.2 i art. 28 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U.  z 2010 r.  Nr 127, poz. 857 z póź.zm.Zmiany ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 151, poz. 1014, z 2011 r. Nr 171, poz.1016, Nr 185, poz.1092, Nr 208, 
poz.1240 i 1241) Rada Gminy Kościerzyna, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/16/10 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kościerzyna w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2011 r. Nr 17, poz.427) w prowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski, o udzielenie dotacji celowej, należy składać do 15 września roku poprzedzającego rok 
budżetowy, jeśli przedsięwzięcie ma być rozpoczęte i zakończone w roku kolejnym po dacie złożenia 
wniosku. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej stanowi załącznik Nr 1.”;

2) § 10 ust.5 otrzymuje brzmienie: W umowie można zawrzeć postanowienie dopuszczające dokonanie przez 
beneficjenta przesunięć pomiędzy finansowanymi dotacją pozycjami kosztorysu projektu do 20% 
istniejącej pozycji kosztorysowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 124



 

Przewogniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Zygmunt Szulist

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 124


		2013-01-08T10:56:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




